ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«СЛОБОДОТУРИНСКИЙ АГРАРНО – ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

Директору ГАПОУ  СО «СТАЭТ»

С. Д. Бучельниковой

от _____________________________________
(Фамилия)

_____________________________________
(Имя, отчество)

                                                                                  Дата рождения «____» ___________ _____ г.

Проживающий (-ей) по адресу: ____________

_______________________________________

_______________________________________

Тел. ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на ___________________________________ в государственное
(вид образовательной программы)

автономное профессиональное образовательное  учреждение  Свердловской области

«Слободотуринский аграрно – экономический техникум» для обучения по

образовательной программе__________________________________________

_____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________,
(наименование образовательной программы)

срок обучения _______ час. (_______ мес./нед.).

Гарантирую оплату в срок, установленную договором  № ____, от «             ____           »

_________________ 20 ____ г.

К заявлению прилагаю следующие документы:

копию паспорта

серия _______ № ____________, кем

выдан_________________________________________________________

дата выдачи «___» _____________ ____ г.

копию документа об образовании

копию трудовой книжки (при необходимости)

серия ________ № ______________

копию санитарной книжки, медицинскую справку (при необходимости)

Личной подписью подтверждаю факт ознакомления:

с Уставом, лицензионными, аккредитационными документами ГАПОУ

СО «СТАЭТ», с положениями об оказании платных образовательных

услуг в ГАПОУ СО «СТАЭТ» и о приеме, зачисления и отчисления на

платные дополнительные образовательные программы

________________/_____________________    «_____»__________________20__г.

Подпись                            Расшифровка подписи

Документы принял:

«___»_______________20__г.

Согласие на обработку персональных данных

          Я, ____________________________________________________________________,

даю свое согласие ГАПОУ СО «Слободотуринский  аграрно – экономический техникум»:

          1) на сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление,

изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание,

блокировку и уничтожение, в том числе с помощью средств автоматизации, своих

персональных данных (фамилия, имя, отчество; год, месяц, дата и место рождения;

паспортные данные; место жительства; сведения об образовании; прочие сведения,

предусмотренные действующим законодательством и локальными правовыми актами

ГАПОУ  СО «Слободотуринский аграрно – экономический техникум»;

         2) на передачу своих персональных данных третьим лицам в соответствии с

действующим законодательством и заключаемыми договорами;

         3) на включение в общедоступные источники персональных данных следующие

сведения о себе: ФИО, наименование образовательного учреждения, сведения о группе,

номер группы, образовательная программа.

          Обработка персональных данных осуществляется в целях организации приема в

ГАПОУ  СО «Слободотуринский аграрно – экономический техникум»;  обеспечения

учебного процесса; моего трудоустройства; получения копий (дубликатов) моих

документов об образовании; подтверждения третьим лицам факта моего обучения в

ГАПОУ  СО «СТАЭТ»; сообщения третьим лицам сведений о моей успеваемости, а так-

же сведений о занятости и трудоустройстве; в иных целях, предусмотренных

законодательством.

С действующим законодательством и локальными правовыми актами ГАПОУ СО

«Слободотуринский аграрно – экономический техникум»  в области защиты

персональных данных я ознакомлен.

«_____» ___________________ 20___ г.

_____________________

(подпись слушателя)

		2021-10-05T10:03:09+0500
	Шутова Светлана Дмитриевна